
UCHWAŁA NR XVII/128/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/109/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

25 listopada 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 

1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/109/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

25 listopada 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/128/15 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 15 grudnia 2015 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

758       Różne rozliczenia 19 922,00 0,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 19 922,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 19 922,00 0,00 

      6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych: 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych  w tym: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami oraz odtworzeniem nawierzchni w 

mieście Głownie” 

19 922,00 0,00 

801       Oświata i wychowanie 0,00 35 822,00 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 3 0,00 7 872,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 7 872,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Wymiana dwóch par drzwi dwuskrzydłowych 

wewnętrznych w Szkole Podstawowej Nr  

0,00 7 872,00 

  80104     Przedszkola w tym MP NR 1 0,00 14 260,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 14 260,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Wymiana dwóch par drzwi tarasowych i remont 

tarasu w Miejskim Przedszkolu Nr 1 

0,00 14 260,00 

  80104     Przedszkola w tym MP NR 2 0,00 3 690,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 3 690,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Wymiana dwóch par drzwi zewnętrznych w 

Miejskim Przedszkolu Nr 2 

0,00 3 690,00 

  80110     Gimnazja 0,00 10 000,00 

    Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Przebudowa pomieszczeń gospodarczych 
budynku Gimnazjum Miejskiego w Głownie 

0,00 10 000,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15 900,00 0,00 

  90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 900,00 0,00 

    Wydatki majątkowe 15 900,00 0,00 

      6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 
Uzbrojenie terenów pod inwestycje w Głownie 

– I etap 

15 900,00 0,00 

Razem: 35 822,00 35 822,00 

 


